

## Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 16 de Enero del 2014 17:47

RUC: 0968593090001

Entidad: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y  
CENSOS DIRECCION ZONAL 5 LITORAL

Usuario: LADYLOJA | [ Cerrar Sesión ]

Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administración

## »Detalle del Plan Anual de Contratación



Ayuda

**Paso 1**  
Creación  
del Plan**Paso 2**  
Detalles  
del Plan**Paso 3**  
Documentos  
del Plan  
y Resumen

**Instrucciones :** Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.

**Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.**

## Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: 2014

Valor Asignado: \$ 285443.99

Buscar por: Código CPC: Partida Presupuestaria:



Inicio Fin Pag.1/1 No.Reg: 49

**Partidas Presupuestaria: 2014.064.0005.0000.35.00.000.001.000.0901.840106.000000.001.0000.0000 Valor**  
**Codificado: \$ 125.55**

Nro.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
1	62265.00.1	Bien	Multímetro	1 Unidad	112.10	112.10 C1
<b>TOTAL</b>					<b>\$112.10</b>	

**Partidas Presupuestaria: 2014.064.0005.0000.35.00.000.001.000.0901.531406.000000.001.0000.0000 Valor**  
**Codificado: \$ 47.04**

Nro.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
2	62265.00.1	Bien	Alicate de electricista	1 Unidad	42.00	42.00 C1
<b>TOTAL</b>					<b>\$42.00</b>	

**Partidas Presupuestaria: 2014.064.0005.0000.35.00.000.001.000.0901.530811.000000.001.0000.0000 Valor**  
**Codificado: \$ 8,455.65**

Nro.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
3	46212.06.1	Bien	Transformadores 40W	30 Unidad	11.20	336.00 C1
4	62265.00.1	Bien	Cerraduras de pomo	25 Unidad	12.01	300.25 C1
5	62265.00.1	Bien	Cerraduras de vitrina	15 Unidad	11.20	168.00 C1
6	46212.06.1	Bien	Transformador 3x32W electrónico	5 Unidad	56.00	280.00 C1
7	46212.06.1	Bien	Breaker de 32 amperios	15 Unidad	56.00	840.00 C1
8	46212.06.1	Bien	Breaker de 40 amperios	8 Unidad	58.80	470.40 C1
9	46212.06.1	Bien	Interruptor luz	12 Unidad	2.52	30.24 C1
10	46212.06.1	Bien	Cajas dexton	25 Unidad	9.80	245.00 C1
11	46212.06.1	Bien	Foco ahorrador mini	20 Unidad	9.80	196.00 C1
12	46212.06.1	Bien	Tomacorrientes dobles	35 Unidad	5.60	196.00 C1
13	46212.06.1	Bien	Canaletas de piso 30x12mm	35 Unidad	35.00	1,225.00 C1
14	46212.06.1	Bien	Tubos fluorescentes 40W	50 Unidad	8.40	420.00 C1
15	46212.06.1	Bien	Canaletas 20x12 con adhesivo	10 Unidad	32.00	320.00 C1
16	46212.06.1	Bien	Foco ahorrador 32W	35 Unidad	7.00	245.00 C1
17	46212.06.1	Bien	Breaker de 20 amperios	7 Unidad	43.40	303.80 C1
18	46212.06.1	Bien	Tubos fluorescentes 32W	100 Unidad	8.40	840.00 C1
19	46212.06.1	Bien	Extensión de luz 5m	15 Unidad	8.40	126.00 C1
20	46212.06.1	Bien	Canaletas 40x22	10 Unidad	51.80	518.00 C1
21	62265.00.1	Bien	Talpe	15 Unidad	2.80	42.00 C1
22	46212.06.1	Bien	Rollos de alambre de luz 100m Nro 12 sólido	4 Unidad	112.00	448.00 C1
<b>TOTAL</b>					<b>\$7,549.69</b>	

**Partidas Presupuestaria: 2014.064.0005.0000.35.00.000.001.000.0901.530804.000000.001.0000.0000 Valor**  
**Codificado: \$ 116.03**

Nro.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
23	62265.00.1	Bien	Cortapicos 6 tomas plástico	10 Unidad	10.36	103.60 C1
<b>TOTAL</b>					<b>\$103.60</b>	

**Partidas Presupuestaria: 2014.064.0005.0000.35.00.000.001.000.0901.530803.000000.001.0000.0000 Valor**  
**Codificado: \$ 9,489.76**

Nro.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
24	61291.00.1	Servicio	Combustible Vehículos Diesel	3803	1.04	3,943.71 C1
25	61291.00.1	Servicio	Combustible vehículos Gasolina Super	2069	2.19	4,528.83 C1
<b>TOTAL</b>					<b>\$8,472.55</b>	

**Partidas Presupuestaria: 2014.064.0005.0000.35.00.000.001.000.0901.530704.000000.001.0000.0000 Valor**  
**Codificado: \$ 34,720.00**

Nro.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
26	87152.02.1	Servicio	Mantenimiento de UPS	1 Unidad	8,000.00	8,000.00 C1
27	87130.00.1	Servicio	Mantenimiento preventivo de portátiles LCD LED Lámparas inversores y tarjetería	1 Unidad	5,000.00	5,000.00 C1

28	87130.00.1	Servicio	Mantenimiento correctivo de impresoras copiadoras y plotters	1 Unidad	13,000.00	13,000.00 C1
29	87154.02.1	Servicio	Mantenimiento correctivo de scanner	1 Unidad	5,000.00	5,000.00 C1

## TOTAL

\$31,000.00

**Partidas Presupuestaria: 2014.064.0005.0000.35.00.000.001.000.0901.530702.000000.001.0000.0000 Valor Codificado: \$ 3,360.00**

Nro.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Período
30	87130.00.1	Servicio	Mantenimiento de equipo Polycom	1 Unidad	3,000.00	3,000.00 C2

## TOTAL

\$3,000.00

**Partidas Presupuestaria: 2014.064.0005.0000.35.00.000.001.000.0901.530603.000000.001.0000.0000 Valor Codificado: \$ 15,000.00**

Nro.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Período
31	92900.01.1	Servicio	Servicio de Capacitación	1 Unidad	13,392.86	13,392.86 C1

## TOTAL

\$13,392.86

**Partidas Presupuestaria: 2014.064.0005.0000.35.00.000.001.000.0901.530502.000000.001.0000.0000 Valor Codificado: \$ 40,616.24**

Nro.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Período
32	68119.00.1	Servicio	Alquiler de casillero judicial	1 Unidad	13.46	13.46 C1
33	72111.00.1	Servicio	Alquiler de Parqueo	4 Unidad	2,936.64	11,746.56 C1
34	72111.00.1	Servicio	Alquiler para oficina Babahoyo	4 Unidad	770.83	3,083.32 C1
35	72111.00.1	Servicio	Alquiler para oficina Portoviejo	4 Unidad	648.30	2,593.20 C1
36	72111.00.1	Servicio	Alquiler para oficina Quevedo	4 Unidad	833.06	3,332.24 C1
37	72111.00.1	Servicio	Alquiler de bodega	2 Unidad	7,205.96	14,411.92 C1

## TOTAL

\$35,180.70

**Partidas Presupuestaria: 2014.064.0005.0000.35.00.000.001.000.0901.530405.000000.001.0000.0000 Valor Codificado: \$ 27,488.29**

Nro.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Período
38	87141.00.1	Servicio	Servicio de mecánica y electricidad automotriz	12 Unidad	2,045.26	24,543.12 C1

## TOTAL

\$24,543.12

**Partidas Presupuestaria: 2014.064.0005.0000.35.00.000.001.000.0901.530402.000000.001.0000.0000 Valor Codificado: \$ 21,734.94**

Nro.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Período
39	54760.03.1	Bien	Cielo raso estructura metálica un metro 20 x 60 cm incluye instalación	15 Metro	16.00	240.00 C1
40	85990.19.1	Servicio	Mantenimiento preventivo de aires acondicionados	61 Unidad	278.84	17,009.24 C1
41	54699.01.1	Servicio	Persianas PVC carros metálicos incluye instalación	86 Metro	22.00	1,892.00 C1
42	62262.00.1	Bien	Sanitarios de Porcelana incluye grifería	1 Unidad	264.96	264.96 C1

## TOTAL

\$19,406.20

**Partidas Presupuestaria: 2014.064.0005.0000.35.00.000.001.000.0901.530301.000000.001.0000.0000 Valor Codificado: \$ 22,736.00**

Nro.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Período
43	66110.00.1	Servicio	Pasajes aéreos rutas y cupos que no dispone ni opera TAME llegada y retorno	7 Unidad	500.00	3,500.00 C1
44	66110.00.1	Servicio	Pasajes aéreos llegada y retorno	48 Unidad	350.00	16,800.00 C1

## TOTAL

\$20,300.00

**Partidas Presupuestaria: 2014.064.0005.0000.35.00.000.001.000.0901.530209.000000.001.0000.0000 Valor Codificado: \$ 35,324.58**

Nro.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Período
45	85320.00.1	Servicio	Servicio de Limpieza	12 Unidad	2,628.32	31,539.80 C1

## TOTAL

\$31,539.80

**Partidas Presupuestaria: 2014.064.0005.0000.35.00.000.001.000.0901.530208.000000.001.0000.0000 Valor Codificado: \$ 56,448.00**

Nro.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Período
46	85250.05.1	Servicio	Empresa de Seguridad y Vigilancia 24H00 de Lunes a Domingos	24 Unidad	2,100.00	50,400.00 C1

## TOTAL

\$50,400.00

**Partidas Presupuestaria: 2014.064.0005.0000.35.00.000.001.000.0901.530106.000000.001.0000.0000 Valor Codificado: \$ 6,999.97**

Nro.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Período
47	68111.01.1	Servicio	Servicio de correspondencia correo nacional e internacional	12 Unidad	520.83	6,249.96 C1

## TOTAL

\$6,249.96

**Partidas Presupuestaria: 2014.064.0005.0000.35.00.000.001.000.0901.530105.000000.001.0000.0000 Valor Codificado: \$ 2,781.95**

Nro.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Período
48	84220.00.1	Servicio	Datos móviles para tableros de datos	12 Unidad	59.99	719.88 C1
49	84220.00.1	Servicio	Servicio de internet movil por persona	36 Unidad	49.00	1,764.00 C1

## TOTAL

\$2,483.88

**Total: \$253,776.46**

[Inicio](#) [Fin](#) Pag.1/1

[Regresar](#) [Continuar](#)